UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRJ

segunda-feira, 17 de agosto de 2020.

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia 18/08/2020.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

LAVINIA RODRIGUES RHODES

MARIA EDUARDA MAIA MARIANO

LETICIA RODRIGUES RIBEIRO

ANDRESSA SANTOS COSTA

THAYNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

MARIA LETICIA PEREIRA PIRES

STEPHANIE BRASIL PEREIRA

KEZIA DE SOUZA VITORIO

MILENA CRISTINA SILVA DE PAULO
CATHERINE LEITE MOREIRA

MARIANNA SANTOS DE MEDEIROS

SAMARA SOUZA MELLO LOURENCO DE OLIVEIRA
NATALIA OLIVEIRA BONN

GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA

VIVIANA CAROLINA SIQUEIRA MONDACA
JULIANA LUGAO CARMO

KIMBERLY LEITE DE OLIVEIRA

RAFAELA FERNANDA DA SILVA CABRAL
LAURA EDUARDA DA FONSECA DOS SANTOS
GABRIELA SILVEIRA DA SILVA SOUZA
PAMELA JOAQUIM REIS CAIRES

BERNARDO DA COSTA PINTO RIBEIRO ALVES
ANA BEATRIZ MACENA GONCALVES

FLAVIA VICTORIA VIANA

GIOVANNA LYSSA NUNES DA SILVA

RAISSA CONSTANCIA GOMES DOS SANTOS
EDGAR CLARISMUNDO DE SOUZA JUNIOR
LORRANY MILENA BATISTA DE ANDRADE
MATEUS TAUMATURGO RIBEIRO DE OLIVEIRA
LUCAS RAMOS DE SOUZA

TIFANY GOMES DOS SANTOS

YASMIN VIEIRA OLIVEIRA

CLEITON FELIX DE LIMA

SILVANEIDE DA SILVA SANTOS

VICTTORIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES
NICOLE FERREIRA DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

648,93
636,27
634,83
628,10
627,68
624,20
619,20
619,08
618,77
618,53
611,97
609,78
607,78
606,27
605,92
605,12
602,18
599,20
598,33
597,32
574,88
573,65
572,08
569,88
566,77
566,65
565,95
563,58
563,27
561,95
561,85
558,80
553,92
551,70
548,10
547,53

[ERN

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + PP

EP + PP

EP + RENDA

EP + PP

EP + RENDA

EP + PP

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PP| + RENDA
EP + PP

EP + RENDA

1/2



segunda-feira, 17 de agosto de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
UANUEISRARE FEDRAL AL PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecara no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estendera até as 28h59m59s da terga-feira, dia 18/08/2020.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO  NOME DO CANDIDATO NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  JHENNIFER LIMA VALVA 540,88 55 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  FABIOLA FRUCTUOSO COTOVICZ BARBOSA 536,58 57 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  JOYCE NEVES ROCHA 534,12 59 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO ~ DANILO BELO LANDIM SILVA 530,23 60 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA LETRAS - INGLES NOTURNO DIOVANNA MARIA SOUZA SILVA 529,30 61 EP + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  AMANDA FREIRE DE CARVALHO 526,85 62 EP + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  KRISTIAN ALEXANDRE DA SILVA 522,40 65 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  LAYANE DA SILVA ABRAHAO 514,48 67 EP + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  KEVIN MANJA DIAS 513,37 68 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  JULIA DA SILVA MOTTA 501,75 70 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA LETRAS - INGLES NOTURNO SIMONE RIBEIRO PINTO MISAEL 496,68 71 EP + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  THAYLANE FIALHO CANDIDO 487,78 72 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  MATHEUS GABRIEL DA SILVA CONCEICAO 461,40 78 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  LETRAS - INGLES NOTURNO  DANIEL FELIPE LINDSAY LEAL DA SILVA 445 45 82 EP + PPl + RENDA

2/2



