

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 18/08/2020.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CUR	SO COLOCAÇÃ	O MODALIDADE
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LAVINIA RODRIGUES RHODES	648,93	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MARIA EDUARDA MAIA MARIANO	636,27	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LETICIA RODRIGUES RIBEIRO	634,83	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	ANDRESSA SANTOS COSTA	628,10	4	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	THAYNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA	627,68	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MARIA LETICIA PEREIRA PIRES	624,20	6	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	STEPHANIE BRASIL PEREIRA	619,20	7	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	KEZIA DE SOUZA VITORIO	619,08	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MILENA CRISTINA SILVA DE PAULO	618,77	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	CATHERINE LEITE MOREIRA	618,53	10	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MARIANNA SANTOS DE MEDEIROS	611,97	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	SAMARA SOUZA MELLO LOURENCO DE OLIVEIRA	609,78	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	NATALIA OLIVEIRA BONN	607,78	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA	606,27	14	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	VIVIANA CAROLINA SIQUEIRA MONDACA	605,92	15	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	JULIANA LUGAO CARMO	605,12	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	KIMBERLY LEITE DE OLIVEIRA	602,18	17	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	RAFAELA FERNANDA DA SILVA CABRAL	599,20	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LAURA EDUARDA DA FONSECA DOS SANTOS	598,33	19	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GABRIELA SILVEIRA DA SILVA SOUZA	597,32	20	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	PAMELA JOAQUIM REIS CAIRES	574,88	27	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	BERNARDO DA COSTA PINTO RIBEIRO ALVES	573,65	29	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	ANA BEATRIZ MACENA GONCALVES	572,08	30	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	FLAVIA VICTORIA VIANA	569,88	32	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	GIOVANNA LYSSA NUNES DA SILVA	566,77	34	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	RAISSA CONSTANCIA GOMES DOS SANTOS	566,65	35	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	EDGAR CLARISMUNDO DE SOUZA JUNIOR	565,95	36	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LORRANY MILENA BATISTA DE ANDRADE	563,58	40	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MATEUS TAUMATURGO RIBEIRO DE OLIVEIRA	563,27	41	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LUCAS RAMOS DE SOUZA	561,95	42	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	TIFANY GOMES DOS SANTOS	561,85	43	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	YASMIN VIEIRA OLIVEIRA	558,80	47	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	CLEITON FELIX DE LIMA	553,92	50	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	SILVANEIDE DA SILVA SANTOS	551,70	52	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	VICTTORIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES	548,10	53	EP + PPI
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	NICOLE FERREIRA DA SILVA	547,53	54	EP + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 18/08/2020.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	JHENNIFER LIMA VALVA	540,88	55	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	FABIOLA FRUCTUOSO COTOVICZ BARBOSA	536,58	57	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	JOYCE NEVES ROCHA	534,12	59	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	DANILO BELO LANDIM SILVA	530,23	60	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	DIOVANNA MARIA SOUZA SILVA	529,30	61	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	AMANDA FREIRE DE CARVALHO	526,85	62	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	KRISTIAN ALEXANDRE DA SILVA	522,40	65	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	LAYANE DA SILVA ABRAHAO	514,48	67	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	KEVIN MANJA DIAS	513,37	68	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	JULIA DA SILVA MOTTA	501,75	70	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	SIMONE RIBEIRO PINTO MISAEL	496,68	71	EP + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	THAYLANE FIALHO CANDIDO	487,78	72	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	MATHEUS GABRIEL DA SILVA CONCEICAO	461,40	78	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	NOTURNO	DANIEL FELIPE LINDSAY LEAL DA SILVA	445.45	82	EP + PPI + RENDA